
Baustellenfahrplan

520.1 Hinrichtung

Tagesarten 1‐5 S 1‐5 S

Fahrtnr. 1 3 Z

Friedrichshausen Mitte 07:26

Haubern Spielplatz 07:31

Haubern Dorfgemeinschaftshs. 07:32

Dörnholzhausen Mitte 07:36

Geismar Grundschule 07:40 07:40

Geismar Mittelfeldstraße 07:41

Louisendorf Louisendorf 07:44 07:44

Louisendorf Schulbushaltestelle 07:45 07:45

Ellershausen Ellershausen 07:48 07:48

Dainrode Dainrode 07:52

Allendorf b Frankenau Schulbushaltestelle 07:55

Frankenau Paulsmühle 07:58

Frankenau Frankenberger Str. 07:59

Frankenau Kellerwaldschule 08:01 08:05


